
 

  

1 

Об утверждении результатов тайного 
голосования по выборам председателя 
Земского Собрания Горнозаводского 
муниципального района и заместителя 
председателя Земского Собрания 
Горнозаводского муниципального района 

Руководствуясь статьями 25, 31 Устава Горнозаводского муниципального 

района Пермского края, статьей 17 Регламента Земского Собрания муниципального 

образования «Горнозаводский район», утвержденного решением Земского Собрания 

Горнозаводского района от 25 сентября 2002 г. № 147, Земское Собрание 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые результаты тайного голосования: 

1.1. по выборам председателя Земского Собрания Горнозаводского муници-

пального района; 

1.2. по выборам заместителя председателя Земского Собрания Горнозаводско-

го муниципального района. 

2. Избрать: 

2.1. председателем Земского Собрания Горнозаводского муниципального рай-

она Дубова Игоря Владимировича депутата по избирательному округу № 4; 

2.2. заместителем председателя Земского Собрания Горнозаводского муници-

пального района Романа Владимира Тарасовича депутата по  избирательному окру-

гу № 4. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

 

 

Глава муниципального района -                             Председатель Земского Собрания 

глава администрации муниципального                      муниципального района 

района 

                                       А.Н.Афанасьев                                                             И.В.Дубов 

 

 

 

30.09.2015 1 

 



 

  

2 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

решением Земского Собрания 

Горнозаводского 

муниципального района 

от 30.09.2015 г. № 1 

 

Результаты тайного голосования 

по выборам председателя Земского Собрания 

 Горнозаводского муниципального района 

 

Дубов Игорь Владимирович             «за»      15   

Крупинин Александр Леонидович   «за»      1    

 

 

 

 

Простое большинство голосов набрал Дубов Игорь Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

3 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

решением Земского Собрания 

Горнозаводского 

муниципального района 

от 30.09.2015 г. № 1 

 

 

Результаты тайного голосования 

по выборам заместителя председателя Земского Собрания 

 Горнозаводского муниципального района 

 

Крупинин Александр Леонидович       «за»    1 

Роман Владимир Тарасович                 «за»     15 

 

 

 

Простое большинство голосов набрал Роман Владимир Тарасович 

 

 


